
 

Pag. 1 a 2 

 

      
                                                                                                     AL COLLABORATORE SCOLASTICO 

DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO VI CAMPANELLA 
 

BARRESI ROSARIO 
PLESSO DI SCUOLA SECONDARIA DI 1°GRADO “T. CAMPANELLA” 

 
SEDE 

 
AGLI ATTI 

SEDE 
 

ALL’ALBO 
SEDE 

 
E,  p.c.  AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SEDE 
 

OGGETTO: Disposizioni di servizio – Concerto di Natale dell’orchestra della Scuola Campanella – A.S. 

2023/2024. 

                                                                 

IL DIRETTORE SGA 

 

VISTO   il CCNL 2016/2018 – Comparto Scuola; 

VISTA   la richiesta della Prof.ssa Anna Maria Amadeo, prot. n. 5390/I.1 del 07/12/2023; 

VISTA    la disponibilità resa dai collaboratori scolastici in indirizzo; 

VISTO    l’organico di personale ATA in servizio; 

VISTA    la disponibilità’ economica sui pertinenti capitoli del P.A – E.F. 2023; 

VISTO    il FIS per l’anno scolastico in corso, 

                                                                         

DISPONE 

   

     Per la S.V., lo svolgimento delle ore eccedenti l’orario d’obbligo, in occasione delle attività per il concerto di Natale, 

in orario pomeridiano, durante la seguente giornata. : 

 

GIORNO  ORARIO COLL. SCOL. 

Giovedì 21 dicembre 2023 

 

Dalle ore 14:42 alle ore 18:00 Barresi Rosario 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 

 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 

E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 
 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005393 - 07/12/2023 - I.1 - E

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

Si chiarisce, altresì, che, in quanto autorizzate, compatibilmente con gli stanziamenti d’istituto, le prestazioni eccedenti 

l’orario di servizio sono retribuite con le modalità definite in sede di Ccontrattazione Integrativa d’Istituto. Se il 

dipendente, per esigenze di servizio e previa disposizioni impartite, presta attività oltre l’orario ordinario 

giornaliero può richiedere, in luogo della retribuzione, il recupero di tali ore anche in forma di corrispondenti ore e/o 

giorni di riposo compensativo, compatibilmente con le esigenze organizzative dell’istituzione scolastica 

Gioia Tauro, 07/12/2023 

 

 

                                                                                                                                              IL DIRETTORE SGA 

                                                                                                                                                  Tiziana LAFACE 

                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                      ai sensi dell’ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005393 - 07/12/2023 - I.1 - E


